
D E C O  S PA C E  K Č .  2 0 2 4 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2024



DECO SPACE
 Pozoruhodný a nadčasový 

 Pravá krása je nadčasová. Deco Panel je klasické 
dekorační těleso s vysokým tepelným výkonem a 
jednoduchým designem, které se snadno začlení 
do jakéhokoli interiéru, klasického i moderního. 



D
EC

O
 S

PA
C

E

 | 3



 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Připojení ke stěně s Deco Proventilem 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení. 

 sada 
48  KARTÁČOVANÁ OCEL Kč

CODE.PW3.PS.1...  7803 

 sada 
41  CHROM Kč

CODE.PW3.AW.1...  3260 

CODE.PW3.AC.1...  3732 

 vyplňte kód svěrného šroubení 
 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace.

. 

45556575

4.7 L - 23.4 4.7

6

77

8
1.7

15

L

H

G1/2"
M M

5

H - 3

6 min. 10min. 10 9

 ROZMĚRY  ( v cm )

DECO SPACE

 JEDNODUCHÝ  DVOJITÝ 

 JEDNODUCHÝ  DVOJITÝ 

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  středové spodní připojení MM 
 -  stěnové úchyty 
 -  pochromovaný odvzdušňovací ventil a 
výpustná zátka G1/2” 

 BARVY  
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 
 Standardní barvy :

-  dopravní bílá  RAL 9016 (333),
 hladký saténový mat 

-  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy  :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 

1 8MM

4 5

3

2

6

7

 Kód :
  1. číslice = přívod
2. číslice = zpátečka 

  Standardní připojení  :
 středové připojení MM 
spodní nebo horní, přívod 
vlevo nebo vpravo. 

 Ostatní připojení (bez příplatku): 
 - spodní připojení: vložte kód 18, 81 
 -  horní připojení: vložte kód 45 nebo 54 
 -   boční připojení: kód MM zaměňte za 32, 67, 
41 nebo 58. Kód 32 nebo 67 nelze použít pro 
připojení kolmo ke stěně (SVSS/SVDS)! 

 -   diagonální připojení : vložte  kód 51 nebo 48  

 standardní připojení 
možnosti připojení

4 | 4 | 



 JEDNODUCHÝ  DVOJITÝ 

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

SVSW . 180 032 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

SVDW . 180 032 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 Watty  Watty Kč Kč  Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 180 L H 180
 032  884  454  17415  20900  032  1418  711  34838  41805 
 040  1105  567  21101  25320  040  1772  888  42201  50640 
 048  1326  680  24835  29800  048  2126  1066  49663  59598 
 056  1547  794  28488  34186  056  2481  1244  56968  68366 
 064  1768  907  32137  38561  064  2835  1421  64262  77117 
 072  1989  1021  35863  43033  072  3190  1599  71718  86064 
 080  2210  1134  39502  47406  080  3544  1777  79011  94810 
 096  2652  1361  46846  56215  096  4253  2132  93691  112426 

L H 192 L H 192
 032  939  483  18106  21733  032  1500  752  36223  43467 
 040  1174  603  21948  26335  040  1875  940  43904  52682 
 048  1409  724  25773  30930  048  2250  1128  51558  61868 
 056  1644  845  29608  35524  056  2625  1316  59215  71056 
 064  1878  965  33451  40135  064  3000  1504  66896  80274 
 072  2113  1086  37283  44738  072  3375  1692  74560  89474 
 080  2348  1207  41115  49342  080  3750  1880  82226  98672 
 096  2818  1448  48780  58535  096  4500  2256  97560  117075 

L H 200 L H 200
 032  976  502  18549  22262  032  1554  779  37094  44514 
 040  1220  627  22502  27001  040  1943  975  44996  53998 
 048  1464  753  26438  31725  048  2332  1170  52877  63449 
 056  1708  878  30349  36415  056  2720  1364  60693  72831 
 064  1952  1004  34285  41147  064  3109  1559  68569  82286 
 072  2196  1129  38231  45877  072  3497  1754  76460  91754 
 080  2440  1255  42174  50610  080  3886  1949  84353  101219 
 096  2928  1506  50108  60125  096  4663  2339  100210  120252 

L H 220 L H 220
 032  1066  550  19647  23576  032  1690  848  39293  47150 
 040  1332  687  23810  28573  040  2112  1059  47618  57142 
 048  1598  824  28044  33651  048  2534  1271  56086  67300 
 056  1865  961  32284  38739  056  2957  1483  64564  77477 
 064  2131  1099  36443  43729  064  3379  1695  72893  87470 
 072  2398  1236  40677  48813  072  3802  1907  81358  97625 
 080  2664  1373  44879  53852  080  4224  2119  89761  107711 
 096  3197  1648  53307  63968  096  5069  2542  106612  127935 

L H 240 L H 240
 032  1153  596  20706  24849  032  1823  915  41415  49700 
 040  1441  744  25123  30147  040  2279  1144  50244  60287 
 048  1729  893  29652  35580  048  2735  1373  59304  71165 
 056  2017  1042  34139  40965  056  3191  1601  68281  81938 
 064  2306  1191  38637  46364  064  3646  1830  77271  92730 
 072  2594  1340  43049  51659  072  4102  2059  86100  103323 
 080  2882  1489  47583  57096  080  4558  2287  95167  114198 
 096  3458  1786  56523  67827  096  5470  2745  113046  135654 

L H 260 L H 260
 032  1237  641  21727  26072  032  1954  981  43451  52142 
 040  1546  801  26508  31815  040  2443  1226  53015  63616 
 048  1855  961  31260  37515  048  2932  1471  62514  75017 
 056  2164  1121  35999  43199  056  3420  1716  72004  86402 
 064  2474  1281  40747  48898  064  3909  1962  81494  97793 
 072  2783  1441  45506  54606  072  4397  2207  91008  109209 
 080  3092  1601  50282  60337  080  4886  2452  100558  120669 
 096  3710  1921  59779  71736  096  5863  2942  119556  143469 

 Deco Space je dostupný ve výškách od
120 cm až do 300 cm a délkách od 32cm 
až do 120 cm. Viz  www.jagacz.com

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



21
11

23
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2024.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


	Deco Space

